
CAMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS
AVENIDA CLERISTON ANDRADE, 1353

Demonstrativo de Movimento do Mês
CENTRO /Outubro 2009

16.256.893/0001-70CNPJ:
BARREIRAS - BA

MOVIMENTO DO MÊS
DÉBITO CRÉDITO

Despesa Orçamentárias.........................................
Receita Orçamentária............................................

Despesa Extra-Orçamentária................................

Receita Extra-Orçamentária..................................

R$
R$

R$

R$

R$

Saldo para o mês seguinte....................................R$

MOVIMENTO ATÉ O MÊS

R$ R$

Receitas Correntes......................................
Receitas de Capital......................................

R$
R$

Despesas Correntes.....................................
Despesas de Capital....................................

R$
R$

Saldo do Mês Anterior...........................................

Despesa Orçamentária..........................................Receita Orçamentária............................................

Despesa Extra-Orçamentária.................................
Receita Extra-Orçamentária..................................

Saldo do Exercício Anterior......................................

R$

R$

R$

R$

R$

Saldo nos Bancos..................................................R$

R$ R$

Receitas Correntes......................................
Receitas de Capital......................................

R$
R$

Despesas Correntes....................................
Despesas de Capital....................................

R$
R$

Saldo em Caixa......................................................R$

CRÉDITOS ADICIONAIS ATÉ ESTE MÊS MOVIMENTO DE BANCOSNESTE EXERCÍCIO

APROVADOS

Receita Orçamentária.......
Especias.............................
Extraordinários....................

CRÉDITODÉBITO

Saldo anterior......................
Retirado neste mês.............
Depositado neste mês........
Saldo nesta data.................

R$
R$
R$

R$
R$
R$
R$

R$ R$

DÉBITO CRÉDITO

TOTAL: TOTAL:

TOTAL: TOTAL:

TOTAL: TOTAL:

CONTAS RETIFICADORAS R$

CONTAS RETIFICADORAS.................... R$

150.219,72
364.192,50
364.192,50

0,00
0,00

311.906,09
1.588,00

24.883,20

57.306,89

3.641.931,00
3.641.931,00

0,00

454.981,03

3.365.898,17
29.396,51

150.219,72
451.070,40

233.341,82
534.192,50

0,00
0,00

0,00
0,00

233.341,82

DISPONÍVEL

468.275,53

313.494,09

3.395.294,68

555.465,00 221.877,22

555.465,00 221.877,22 684.412,22 684.412,22

0,00

571.719,11

233.341,82

571.719,11

4.096.912,03 4.096.912,03

0,00
0,00

Receita Intra Orçamentária ..................................
Receitas Correntes......................................

R$ 0,00
0,00R$

Receitas de Capital......................................R$ 0,00

Receita Intra Orçamentária...................................R$
Receitas Correntes......................................
Receitas de Capital......................................

R$
R$

0,00
0,00
0,00

Sistema Desenvolvido pela Freire Informática Ltda - (71) 2106-5800

KELLY ADRIANA MAGALHÃES
Presidente

477.597.551-04CPF: 592.378.565-04
Tesoureiro

ANTONIO RODRIGUES DE SOUZA

CPF: CRC: BA N.015622/O-5
Tecnico em Contabilidade

VANDI CARLOS PEREIRA DE NOVAIS


