CAMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS



AVENIDA CLERISTON ANDRADE, 1353 CENTRO

BARREIRAS - BA

Demonstrativo de Movimento do Mês

Outubro /2009

CNPJ: 16.256.893/0001-70

MOVIMENTO DO MÊS			
DÉBITO		CRÉDITO	
Saldo do Mês Anterior	\$ 364.192,50 \$ 364.192,50 \$ 0,00 \$ 0,00	Despesa Orçamentárias	313.494,09 311.906,09 1.588,00 24.883,20
Receita Intra Orçamentária	\$ 0,00 \$ 0,00	Saldo para o mês seguinteR\$	233.341,82
TOTAL: R\$ 571.719,11 TOTAL: R\$ 571.719,11 MOVIMENTO ATÉ O MÊS			
DÉBITO	MOVIMEN	CRÉDITO	
Receita Orçamentária	\$ 3.641.931,00 \$ 0,00 \$ 0,00 \$ 454.981,03 \$ 0,00 \$ 0,00	Despesas Correntes	3.395.294,68 3.365.898,17 29.396,51 468.275,53
Saldo do Exercício AnteriorR TOTAL: R	•	Saldo em CaixaR\$ Saldo nos BancosR\$ TOTAL: R\$	0,00 233.341,82 4.096.912,03
CRÉDITOS ADICIONAIS ATÉ ESTE NESTE EXERCÍCIO	E MÊS	MOVIMENTO DE BANCOS	
APROVADOS	DISPONÍVEL	DÉBITO	CRÉDITO
Receita Orçamentária R\$ 555.465,00 Especias	221.877,22 0,00 0,00	Retirado neste mêsR\$	451.070,40
TOTAL: R\$ 555.465,00	221.877,22	TOTAL: R\$ 684.412,22	684.412,22

KELLY ADRIANA MAGALHÃES Presidente CPF: 477.597.551-04 ANTONIO RODRIGUES DE SOUZA Tesoureiro CPF:592.378.565-04 VANDI CARLOS PEREIRA DE NOVAIS Tecnico em Contabilidade CRC: BA N.015622/O-5